АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024                                                                                                                            № 2485

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 01.12.2021 № 1420 «О реализации инициативных проектов

на территории городского округа Иваново и о признании

утратившим силу постановления Администрации

города Иванова от 03.02.2021 № 115 «О реализации

инициативных проектов на территории

городского округа Иваново»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 01.12.2021 № 1420 «О реализации инициативных проектов на территории

городского округа Иваново и признании утратившим силу постановления

Администрации города Иванова от 03.02.2021 № 115 «О реализации

инициативных проектов на территории городского округа Иваново»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 07.12.2022

№ 2011, от 15.11.2023 № 2309, от 29.10.2024 № 2212):

1.1. В пункте 8 слова «заместителя главы Администрации города

Иванова» заменить словами «заместителя главы Администрации города

Иванова, начальника управления внутренней политики Администрации

города Иванова».

1.2. Приложение 2 «Состав комиссии по отбору инициативных

проектов в городском округе Иваново» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                             А.Л. Шаботинский

consultantplus://offline/ref=0C53DD1C6A5E2798C92BF850868A0C1CDDBEC2A8D53005B39C876B0091C36F42CA60DFEC25DA54C00D6C99FF9414DED127323EB7F4995288D650D494D3ADJ
consultantplus://offline/ref=0C53DD1C6A5E2798C92BF850868A0C1CDDBEC2A8D53005B39C876B0091C36F42CA60DFEC25DA54C00D6C99F69514DED127323EB7F4995288D650D494D3ADJ

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 04.12.2024 № 2485

«Приложение 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 01.12.2021 № 1420

Состав комиссии по отбору инициативных проектов

в городском округе Иваново

Андреев

Иван Андреевич

депутат Ивановской городской Думы, член

комиссии (по согласованию)

Баранов

Игорь Анатольевич

председатель комитета молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации

города Иванова, член комиссии

Белолапова

Ольга Валентиновна

депутат Ивановской городской Думы, член

комиссии (по согласованию)

Бочкова

Галина Юрьевна

заместитель Председателя Ивановской городской

Думы, член комиссии (по согласованию)

Дронова

Евгения Васильевна

заместитель главы Администрации города

Иванова, член комиссии

Кривова

Наталья Александровна

начальник отдела программ развития и

реформирования управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города

Иванова, член комиссии

Рясина

Елена Владимировна

депутат Ивановской городской Думы, член

комиссии (по согласованию)

Устинова

Юлия Юрьевна

заместитель главы Администрации города

Иванова, начальник управления внутренней

политики Администрации города Иванова, член

комиссии

».